
ANUNCI  DEL  RESULTAT  FINAL  DEL  PROCÉS  SELECTIU  I  PROPOSTA  DE 
CONSTITUCIÓ DE BORSA DE TREBALL DE  PERSONES TÈCNIQUES AUXILIARS DE 
BIBLIOTECA DE L’AJUNTAMENT DE TORREFARRERA. 

1.- Valoració de mèrits de la fase de concurs

El  tribunal  ha valorat  els  mèrits  de la  fase de concurs del  procés selectiu,  degudament 
acreditats i justificats per les persones candidates d’acord amb el que determina la base 8ª 
de les bases de selecció, amb el següent resultat:

Nom i cognoms DNI Experiència 
professional

Formació Resultats de la 
fase  de 
concurs

Sansa Barril Silvia **7199*** 6 2,465 8,465

Flix Pardell, Maria Loreto **1001*** 0 0.1 0,1

Garcia Perez Cristina **9800*** 0 0 0

Roma Garcia, Miriam **9846*** 6 0,9 6,9

Lopez Fernandez, Maria del Rocio **0660*** 6 0,325 6,325

Cuco España, Montserrat **7233*** 0 0,28 0,28

Perez Castello, Maria Jose **7443*** 0 0 0

Franquet Planes, Andrea **9823*** 0 0,605 0,605

Subiran Delgado, Marta **4777*** 3,8 0,585 4,38

Ibarz Peralta, Vanesa **2062*** 0 0 0

Rius Miranda, Judit **0881*** 0 0,455 0,455

2.- RESULTAT FINAL DEL PROCÉS I PROPOSTA DE CONSTITUCIÓ DE LA BORSA DE 
TREBALL.

Finalitzat el procés selectiu s’obté el següent resultat final:

Nom i cognoms DNI Primer 
exercici

Segon 
exercici

Experiència 
professional

Formació Resultat 
final

Sansa Barril Silvia **7199*** 10 18,80 6 2,465 37,265

Flix  Pardell,  Maria 
Loreto

**1001*** 8 18,80 0 0,1 26,90

Garcia Perez Cristina **9800*** 7 18,80 0 0 25,80

Roma Garcia, Miriam **9846*** 9 15,4 6 0,9 31,30

Lopez  Fernandez, 
Maria del Rocio

**0660*** 9 15,20 6 0,325 30,525

Cuco  España, 
Montserrat

**7233*** 8 11,90 0 0,28 20,18

Perez  Castello,  Maria 
Jose 

**7443*** 7 12,80 0 0 19,80

Franquet  Planes, 
Andrea

**9823*** 9 9,80 0 0,605 19,405
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Subiran  Delgado, 
Marta

**4777*** 10 8,70 3,8 0,585 23,085

Ibarz Peralta, Vanesa **2062*** 8 10,5 0 0 18,50

Rius Miranda, Judit **0881*** 8 8,4 0 0,455 16,855

Amb aquests antecedents, el Tribunal acorda proposar a l’òrgan competent de l’Ajuntament 
que la llista de persones aspirants que integraran la borsa de treball d’auxiliars de biblioteca 
de l’Ajuntament de Torrefarrera, sigui la següent, ordenada per l’ordre de crida segons la 
puntuació total obtinguda en aquest procés selectiu:

Ordre 
de crida

Nom i cognoms DNI Resultat final

1 Sansa Barril Silvia **7199*** 37,265

2 Roma Garcia, Miriam **9846*** 31,30

3 Lopez Fernandez, Maria del Rocio **0660*** 30,525

4 Flix Pardell, Maria Loreto **1001*** 26,90

5 Garcia Perez Cristina **9800*** 25,80

6 Subiran Delgado, Marta **4777*** 23,085

7 Cuco España, Montserrat **7233*** 20,18

8 Perez Castello, Maria Jose **7443*** 19,80

9 Franquet Planes, Andrea **9823*** 19,405

10 Ibarz Peralta, Vanesa **2062*** 18,50

11 Rius Miranda, Judit **0881*** 16,855

El tribunal acorda que es faci púbic el resultat final del procés selectiu a la pàgina web de 
l’Ajuntament, la qual cosa substitueix la notificació personal als interessats, d’acord amb allò 
regulat  a  l’article  45.1.b)  d  ela  Llei  39/2015 d’1  d’octubre,  de Procediment  Administratiu 
Comú de les Administracions Públiques.

Torrefarrera, 7 d’octubre de 2022

La presidenta La secretària

Anna Gallart Oró Elisabeth  Calvet  Pifarré
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